
Yann Sotty

Directeur
CARRÉ FRANCE
http://www.carre-france.com

Bilateral Meetings

14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00

Description
Carré France est le Centre d'affaires français au coeur de Moscou. Le Carré France propose des espaces de travail
équipés et offre à ses résidents un environnement dynamique propice au développement de leur activité en Russie.
Organization Size
1-10
Phone
+79067070303
Email
ysotty@carre-france.com
Country
Russian Federation
City
Moscou, Google map

http://www.carre-france.com
mailto:ysotty@carre-france.com
http://rencontresrussie.talkb2b.net/home/map?city=Moscou&address=

